
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO PAGALBOS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

SUBJEKTAMS FONDO TARYBOS SUDARYMO 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.94 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 punktu, 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti šios sud÷ties Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo tarybą: 
Aloyzas Jočys – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorius, fondo tarybos 

pirmininkas; 
Jurgita Blaževičiūt÷ – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus ved÷ja; 
Laima Keraitien÷ – Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷;  
Valerijus Rancevas - Rokiškio rajono mero patar÷jas verslui ir investicijoms; 
Vytautas Saulis – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojas; 
Igoris Skripka – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentas; 
Leonardas Šablinskas – Lietuvos kaimo turizmo asociacijos Rokiškio skyriaus vadovas, 

Rokiškio krašto turizmo draugijos prezidentas, Lietuvos kaimo turizmo asociacijos prezident÷s 
pavaduotojas. 

2. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. 
sprendimą Nr. TS-7.95 „D÷l Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo tarybos 
sudarymo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. sausio 30 d. sprendimo „D÷l Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-6.117 ,,D÷l Pagalbos 
smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo“ dalinio 
pakeitimo ir 2007 m. geguž÷s 25 d. sprendimo Nr. TS-7.95 „D÷l Rokiškio rajono smulkaus ir 
vidutinio verslo r÷mimo fondo tarybos sudarymo“ dalinio pakeitimo“ 2 punktą, Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimą Nr. TS-13.227 „D÷l Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 25 d. sprendimo Nr. TS-7.95 „D÷l Rokiškio rajono 
smulkaus ir vidutinio verslo r÷mimo fondo tarybos sudarymo“ dalinio pakeitimo“.   

 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                            Vidmantas Kanopa 
  
       

 

 

 

                      
Vilma Mečiukonien÷, 71 407 


